
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И И З О Б И Л Ь Н Е Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ 

1 2 с е н т я б р я 20 1 4 г . г. И з о б и л ь н ы й № 1 509 

О предоставлении муниципальному казённому дошкольному образователь
ному учреждению Изобильненского муниципального района Ставропольско
го края «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществле
нием социально-личностного направления развития детей № 8» в постоян
ное (бессрочное) пользование земельного участка 

'л, 

В соответствии со статьями 20, 36 Земельного кодекса Российской Фе
дерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 200) года 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федера
ции», на основании свидетельства о государственной регистрации права от 
19 декабря 201 Г года серия 26-АИ № 695062, кадастрового паспорта земель
ного участка от 18 августа 2014 г. № 26/501/14-451945, заявления заведую
щего муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения 
Изобильненского муниципального района Ставропольского края «Детский 
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-
личностного направления развития детей № 8» (далее МКДОУ ИМРСК 
«Детский сад № 8») 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 8» в постоянное 
(бессрочное) пользование земельный участок, относящийся к землям насе
ленных пунктов, площадью 8927 кв.м., с кадастровым номером 26:06: 
012215:44, местоположение установлено относительно ориентира, располо
женного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ставропольский 
край, Изобильненский район, с. Птичье, ул. Тельмана, 1, с разрешенным ви
дом использования - "под зданием МДОУ детского сада № 8». 

2. МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 18» зарегистрировать право по
стоянного (бессрочного) пользования на земельный участок, указанный в 
пункте I. настоящего постановления. 



Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации 
Изобильненского муниципапьного 
района Ставропольского края В.И. Козлов 

=" х - . ' 1 А / / Ч-^.>-- < , ^ / 


